התוצאה של אותו חישוב שגוי לכאורה, הוא חיובו של חייב אחד בחובות של חייב אחר, 3,039 ₪ במקרה הפרטני של המבקש ולא פחות מסך כולל של 34,882,224,992 ₪ לקבוצה.
2. לעמדת המדינה דין הבקשה לאישור להידחות על הסף אף מבלי לדון בה לגופה מאחר שהיא אינה עומדת בתנאים לאישור תובענה כייצוגית הקבועים בחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות") ובהתאם בית המשפט הנכבד מתבקש בזאת להורות על סילוק התובענה על הסף. למעלה מן הצורך כמפורט בהרחבה בתגובה לאישור התובענה כייצוגית, לעמדת המדינה דין התובענה לדחייה גם לגופה מאחר והמשיבה פעלה כדין.
3. במה דברים אמורים? התובענה הוגשה לכאורה מכוח פרט 11 לתוספת השנייה לחוק תובענות ייצוגיות שעניינו "תביעה נגד רשות להשבת סכומים שגבתה שלא כדין, כמס, אגרה, או תשלום חובה אחר" (להלן: "פרט 11"). לשיטתו של המבקש, פעולות המשיבה והתשלומים שמשלם החייב לזוכה מכוח חוק ההוצאה לפועל, תשכ"ז-1967 (להלן: "חוק ההוצאה לפועל") הם בבחינת אותו "תשלום חובה אחר" (ראו סעיפים 13-17 לבקשת האישור) אותו גובה המדינה. ואולם בהתאם לדין, עניינה של התובענה כלל אינו נכנס בגדרי פרט 11 שכן לא מתקיימים שני תנאים מצטברים הדרושים לפי בפרט 11: לא התקיימה גבייה על ידי הרשות (התשלומים לא נכנסו לקופת המדינה אלא הועברו לזוכים באותם התיקים); לא מדובר ב-"תשלום חובה אחר" שכן לא מדובר בתשלום פיסקלי.

בהקשר זה נציין כי חוק ההוצאה לפועל אינו מבחין בין תיק ובו חייב יחיד לבין תיק שבו שניים או יותר החייבים ביחד ולחוד. המשיבה אינה מכחישה כי עליה לנהל תיק אלקטרוני, והמושג "תיק אלקטרוני" גם מוגדר בסעיף 17 לתקנות ההוצאה לפועל, תש"ם-1979 (להלן: "תקנות ההוצאה לפועל"), אך לא נקבע בדין כי על המשיבה לנהל דף חשבון נפרד לכל חייב כאשר בתיק אחד קיימים מספר חייבים. מכל מקום, התובע לא הצביע על הוראת הדין המקימה לו עילת תביעה בעניין זה.
13. טענותיו של המבקש הינן למעשה טענות כנגד העובדה שהוא התחייב ביחד ולחוד עם החייבת 1 (חברה בבעלותו של אחיו וב"כ בתיק הנוכחי).